
    ZARZĄDZENIE NR      49/2023 

    Burmistrza Miasta Chełmna 

    z dnia 01.03.2023r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                     

w Chełmnie 

 

Na podstawie art. 95, 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny ( Dz.U. z 2020r. poz. 

1740, 2320, z 2021r. poz.1509, 2459), oraz art. 30 ust. 1, art. 47 ust.1 i art. 11a ust. 1 pkt 2  ustawy              

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021r. poz. 1372,1834)  i  art. 17 ust. 2 pkt 4, 

art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( Dz.U z 2021r. poz.2268, 2270,          

z 2022r. poz. 1,66,1079,1692,1700,1812,1967,2127,2140,2754, z 2023r. poz. 185)  zarządzam , co 

następuje 

§ 1 Przekazuję do realizacji  resortowy Program Ministra Rodziny i Polityki Społecznej "Asystent 

osobisty osoby niepełnosprawnej"- edycja 2023, zwany dalej Programem do Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej    w Chełmnie. 

§ 2. W związku z realizacją Programu, o którym mowa w § 1 udzielam Dyrektorowi Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmnie- Pani Elizie Rokita pełnomocnictwa do podejmowania 

wszelkich czynności   w zakresie  zawarcia umowy o dofinansowanie, realizacji, wdrażania i rozliczania 

w/w Programu. 

§ 3. Pełnomocnictwo niniejsze wygasa z chwila zakończenia i rozliczenia ww.  Programu-edycja 2023. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                     

w Chełmnie. 

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

 


